
2

3

4

5
OV

RL

3.17 3.15 3.18 3.183.16 3.15 3.17 3.193.13 3.15 3.18 3.183.15 3.17 3.19 3.183.18 3.19 3.18 3.17

****
**

***
*

Close Mic. Small room

2

3

4

5

SI
G 3.42 3.41 3.45 3.463.40 3.41 3.44 3.463.39 3.42 3.45 3.463.42 3.44 3.46 3.463.45 3.46 3.46 3.45

***
****

*****
****

***

3

4

5

BA
K

4.10 4.08 4.09 4.084.10 4.08 4.08 4.094.07 4.08 4.09 4.084.08 4.08 4.09 4.094.09 4.09 4.08 4.08

**** *
****

****
***

Early Offset
0
5

30
50

80

2

3

4

5

OV
RL

2.56
2.77 2.86 2.84

2.64
2.77 2.84 2.86

2.71 2.79 2.86 2.832.78 2.82 2.85 2.822.83 2.83 2.82 2.78

********
**** ***

**** ****
**** **

***

**** ****
** ****

****
****

Med. Mic. Small room

2

3

4

5

SI
G

2.81
3.04

3.15 3.14
2.89

3.04 3.13 3.16
2.98 3.07 3.16 3.143.06 3.11 3.15 3.133.13 3.13 3.13 3.10

********
**** ****

**** ****
**** ****

*

**** ****
*** ****

****
****

3

4

5

BA
K

3.96 3.99 3.99 3.973.99 3.99 3.99 3.983.98 3.98 4.00 3.963.99 3.98 3.99 3.953.99 3.99 3.96 3.92

* *****
**** ********

**** **
****

2

3

4

5

OV
RL

3.20 3.18 3.19 3.193.19 3.18 3.18 3.193.16 3.18 3.19 3.193.17 3.19 3.20 3.203.20 3.20 3.20 3.19

**

Close Mic. Large room

2

3

4

5
SI

G 3.45 3.44 3.46 3.463.44 3.44 3.45 3.463.42 3.45 3.46 3.473.44 3.45 3.47 3.473.46 3.47 3.47 3.47

*

3

4

5

BA
K

4.10 4.09 4.09 4.084.10 4.09 4.08 4.084.08 4.08 4.08 4.084.08 4.08 4.08 4.084.09 4.09 4.08 4.07

****
****

****
**

**

No Decay 150 300 500
2

3

4

5

OV
RL

2.38
2.59

2.69 2.65
2.45

2.60 2.67 2.66
2.56 2.64 2.72 2.622.62 2.68 2.69 2.612.69 2.69 2.64 2.57

*****
**** ***

****

*

****
**** ****

****
*

**** ****

***

****
****

Far Mic. Large room

No Decay 150 300 500
T60max(ms)

2

3

4

5

SI
G

2.62
2.86

2.99 2.97

2.69
2.87

2.97 2.98
2.82

2.92 3.02 2.952.90 2.98 3.00 2.942.99 2.99 2.96 2.90

******
**** **** *

**** **
********

****

***

****
****

**

*

****
****

No Decay 150 300 500
3

4

5

BA
K

3.91 3.92 3.92 3.853.93 3.92 3.91 3.863.92 3.93 3.92
3.82

3.93 3.92 3.89 3.82
3.92 3.91 3.85 3.77

*** ***
*

**
*

***
********

****
****


